様式第17 号（第２条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

火薬庫出納年報（   年度分）

年  月  日

 静岡県知事 氏   名 様

法人にあつては、その
住 所

主たる事務所の所在地

法人にあつては、その
氏  名

名称及び代表者の氏名
◯印

火薬類取締法施行規則第81 条の14 の規定により、次のとおり報告します。

火薬庫の所在地

火薬庫の

種 類

火薬類の

種 類

前年度から

の繰越数量

当年度の

入庫数量

当年度の

出庫数量

当年度末

の在庫数

量

備 考

（注）数量には、単位を付すること。